
 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
                                                                                               Burmistrza Miasta Przedborza
                                                                                               Nr  7/2005/ z dnia 7 marca 2005

                                   Układ wykonawczy

                dochodów budżetowych  gminy Przedbórz

                        na rok 2005

                                                                                                             w zł:

Dział Rozdzia
ł

   §     Wyszczególnienie  Kwota

         Ogółem : 12.302.849
010 Rolnictwo i łowiectwo         9.600

01095 0690
0750
0970

wpływy z różnych opłat
dochody z najmu i dzierżawy
wpływy z różnych dochodów

           600
        4.000
        5.000

600 Transport i łączność      115.931
60014
60016

60095

2320
0690
0970
0830

drogi publiczne powiatowe
drogi publiczne gminne
drogi publiczne gminne
wpływy z usług

       63.059
         1.392
            990
       50.490

700 Gospodarka  mieszkaniowa        59.850
70005

70095

0470
0690
0870
0920
0690
0920

wpływy z opłat za zarząd ,użyt
wpływy z różnych opłat 
wpływy ze sprzedaży skł.mająt
pozostałe odsetki
wpływy z różnych opłat
pozostałe odsetki

         7.000
         4.000
       41.870
            500
         6.380
            100

750 Administracja publiczna        90.530
75011 2010

2360
urzędy wojewódzkie
dochody jst związane  z rea.zad.
z zak.adm.rządowej zlec. ustaw

       89.471
         1.059

751 Urzędy nacz. organ. władzy
pań.kont. i och.prwa oraz sąd.         1.259

75101 2010 dotacja na prow. stałego rej.wyb.         1.259
754 Bezpiecz. pub. i  ochr. przeciwp        10.850



75414 2010
6310

obrona cywilna
dotacja celowa na inw. i zakupy
inwestycyjne

          850
     10.000

756 Dochody od osób prawnych ,osób fiz
i od innych  jed. nie posiadających
osobowości praw. oraz wydatki
związane i ich poborem.

2.224.293

75601

75615

75616

75618

75621

0350

0910

0310
0320
0330
0340
0500
0910

0310
0320
0330
0340
0360
0370
0430
0450
0460
0500
0690
0910
0970

0410

0010

0020

pod. od dział.gosp. osób fiz.
opłacanych  w formie karty pod.
odsetki

podatek od. nieruch. osoby praw
podatek rolny
podatek leśny
podatek od srod. transportowych
podatek od czynn.cywilnopr
odsetki.

pod. od nieruch. osoby fiz
podatek rolny
podatek leśny
podatek od środ. transportowych
podatek od spadków i darowizn
podatek od posiadania psów
wpływy z opłaty targowej
wpływy z opłaty administracyjnej
wpływy z opłaty eksploatacyjnej
podatek od czynn. cywilnopr.
wpływy z różnych opłat
odsetki
wpływy z różnych dochodów

wpływy z opłaty skarbowej

udziały gmin w pod. doch od
osób fizycznych
udziały gmin w pod.doch.od
osób
prawnych

      14.242

           100

    368.303
        7.551
    143.750
        3.734
        6.000
        3.100

    361.600
      90.841
      16.378
      68.580
        5.000
           500
      70.000
        8.000
             50
      52.000
        9.000
      10.000
           700

     38.720

   943.144

       3.000

758 Różne rozliczenia 7.551.724



75801
75807
75814

2920
2920
0920

Część ośw. subwencji ogólnej 
Część wyrów. sub. ogólnej 
pozostałe odsetki

4.640.988
2.892.105
     18.631

801 Oświata i wychowanie      85.900
80101
80104

0690
0690

wpływy z różnych opłat
wpływy z różnych opłat

     40.000
     45.900

851 Ochrona zdrowia      80.000
85154 0480 Przeciwdziałanie alkoholizmowi      80.000

852 Pomoc społeczna 1.917.892
85212

85213

85214

85214

85219

85228

85228

85295

2010

2010

2010

2030

2030

0690

2010

0690

świad. rodzinne oraz skł. na
ubez. 
emer.i rentowe ubez.
społecznego

Skł. na ubez.zdr. opłacane  za
osoby pob.niektóre świad. z
pomocy społ. oraz  niektóre
świadczenia rodzinne

Zasiłki i pomoc  w naturze oraz
skł na ubezpieczenia społeczne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubez.społ.zasił.okres.

Ośrodki pomocy społecznej

wpływy z różnych opłat

specjalistyczne usługi
opiekuńcze

wpływy z różnych opłat

1.382.249

     21.343

  232.903

    80.527

   163.530

       7.000

     15.159

     15.181

854 Edukacyjna opieka wychow    130.724
85410

85417

0750
0830
0830

Dochody z najmu i dzierżawy
wpływy z usług
wpływy z usług

     10.560
     74.440
     45.724

900 Gosp. komu. i ochrona środ.        5.200
90020
90095

0400
0490

wpływy z opłaty produktowej
wpływy z innych lokalnych opł

          500
       4.700

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

    19.096



92109
92116
92118

0690
0690

wpływy z różnych opłat
wpływy z różnych opłat
wpływy z różnych opłat

       480
     8.616
   10.000

Przedbórz;Luty 2005r
Sporządziła :Skarbnik
                      Alicja Grochola


